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AXIS TU8003 90 W CONNY MDSPN
Artikelnummer: 239930
EAN: 7331021071100

Connectivity Midspan mit Portcast Technologie, 90W

Hauptmerkmale

Audio- und E/A-Schnittstellen SFP-Steckplatz für Glasfaser

Unterstützt Axis PTZ-Kameras Externe Leistungsregelung

IEEE 802.3bt und AXIS High PoE

Spezifikationen

Allgemeines  
Ausgangsspannung 54VDC
Gerätetyp PoE Midspan (aktiv)
Leistung pro Port 90W
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ports 1
Lieferumfang  
Fernbedienung nein
Produktkennzeichnungen  
EAN/GTIN 7331021071100
Hersteller-Nummer 02027-002
Serie Axis TU
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Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

221294 AXIS AUDIO EXTENSION CABLE B 5M Audio Verlängerungskabel, 5m, für Axis AXIS T8351
Mk II Mikrofon, 3,5 mm Klinke

242392 AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH 8-Port Glasfaser Switch, mit 8 SFP+- und 2
SFP28-Ports

220275 AXIS DEVICE MICROPHONE A Mikrofon, omnidirektional, für Axis Q35-LV, 3,5mm
Klinke, interne Montage

224179 AXIS DEVICE MICROPHONE B Mikrofon, omnidirektional, für Axis P3235-LV/LVE,
3,5mm Klinke, interne Montage

221293 AXIS DIGITAL AUDIO EXTENSION KIT Adapter Set, 3,5mm Klinke auf RJ45, für S/PDIF
digitales Audio über Netzwerkkabel

221291 AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3.5MM Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm
Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

205715 AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker,
diskrete Ausführung

221292 AXIS T8355 DIGITAL MICROPHONE Mikrofon, omnidirektional, digital, 3,5mm
Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

206955 AXIS T91A03 DIN RAIL CLIP A Schienenklemme zur Montage auf Standard 35mm
DIN-Schiene, 5 Stück

221295 AXIS TERMINAL BLOCK TO 3.5MM AUDIO EXTAdapterkabel, 4-pol Terminal Stecker auf 3,5mm
Klinke Kupplung für Audioverbindung

225178 AXIS TP3901 MICROPHONE KIT Gehäuse, mit integriertem Mikrofon, zur
Nachrüstung, für AXIS P32 Serie

230017 AXIS TU1001-V MICROPHONE Mikrofon, analog, für Innenmontage, 3,5 mm Klinke,
IK10

230016 AXIS TU1001-VE MICROPHONE Mikrofon, analog, für Außenmontage, 3,5 mm Klinke,
IK10, IP66

239362 AXIS TU6011 MAINS CABLE Kaltgerätekabel EU, Hauptkabel für Axis Midspans
239363 AXIS TU6011 MAINS CABLE 10 PCS Netzkabel, 10er-Pack

240885 AXIS TU8010 2-port PoE Extender 2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE,
High PoE 60W oder 2x30W
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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